
TC Jednodílná kombinéza, dva dlouhé zipy Jednodílná kombinéza TC, dva dlouhé zipy Pracovní
kombinéza TC One Piece
Funkce:
2 náprsní kapsy
2 přední kapsy
2 zadní kapsy
2 přední zipy
1 kapsa na pravítko
Elastická záda

jméno výrobku dva zipy fungující jako celek
Předmět číslo. WH109
Design 2 zipy
Tkanina a podšívka 80 % polyester / 20 % bavlna, 240 g/m2, kepr, odpuzující vodu

další látky, jako je 65% polyester/35% bavlna, 100% polyester také k dispozici.
Rozsah velikostí S/M/L/XL/XXL/XXXL
barva jakákoliv dostupná jednobarevná barva
balík 1ks/polybag, 25ks/ctn



MOQ 2000ks/na barvu
Ukázkový náboj bezplatný vzorek při odběru nákladu
Ukázkový čas cca 7 pracovních dnů
Platební podmínky 30% T/T předem, doplatek zaplacený proti kopii B/L

30% T/T předem, bilance zaplacená neodvolatelným akreditivem na viděnou
Dodací lhůta Přibližně 45--50 dní po potvrzení podrobností objednávky
Přístav Šanghaj, Čína
Jako výrobce pracovních oděvů certifikovaných SGS ve Wuhanu v Číně již více než 10 let vyrábíme
především kombinézy, bundy, vesty, kalhoty, kalhoty s náprsníčkem, kuchařské uniformy, nemocniční
unfirom, kalhoty a košile, kalhoty a bundy atd. Naším hlavním trhem je Evropa, Severní a Jižní Amerika,
Střední východ.
1) Do deseti dnů je zaručeno, že uděláte vzorek oděvu, jak jste požadovali.
2) Ukázkový poplatek za dopravu, ale když získáte náš vzorek a zarezervujete si objednávku, vrátíme vám
poplatek za vzorek.
Popis:
1, Dva plastové zipy na přední straně.
2, Dvě náprsní kapsy s krátkým plastovým zipem.
5, Jedna zadní kapsa.
6, elastický pas po celé délce zad
Látka: 65% polyester 35% bavlna hladká tkanina, 190 g/m2
Velikost: S,M,L,XL,XXL
Barvy: námořnická, královská, žlutá, oranžová, šedá, khaki, zelená, bílá
Celková práce v uniformě
Tkanina: Polyester / Bavlna. Poplin atd.
Gramáž: 145 g/s.m - 200 g/s.m
Velikost: 46-60


